
195/000                             Artikelpass für 80087262                    28.09.2023,02:07:28   Seite    1

Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Homestyle Burger Bun

Verkehrsbezeichnung            : Brötchen mit Kartoffelflocken, angeschnitten, tiefgefroren.

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK

Hersteller                     : SALOMON FoodWorld

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : SALOMON FoodWorld

GTIN                           : 4004074000849

LAN                            : 8467000

Höhe                           : 200 mm

Breite                         : 395 mm

Tiefe                          : 595 mm

Nettogewicht                   : 3780 g

Bruttogewicht                  : 4511 g

Füllmenge                      : 3780 g

ohne dekl. Zusatzstoffe        : Ja

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: WEIZENMEHL, Wasser, Kartoffelflocken (9 %), Hefe, Rapsöl, Zucker,

                                 Speisesalz, Stärke, fermentiertes WEIZENMEHL, Emulgatoren (E471, E472e),

                                 WEIZENGLUTEN.

Allergene                                                                                                       

Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse                                                        : enthält in Spuren

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse                              : enthält

Weizen und Weizenerzeugnisse                                                                : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 1143 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 270 kcal

Fett                           : ca. 4,0 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 0,9 g

Kohlenhydrate                  : ca. 48,0 g

 davon Zucker                  : ca. 3,5 g

Eiweiß                         : ca. 8,8 g

Salz                           : ca. 1,2 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Produktion: 450

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 120

Zubereitung                                                                                                     

                                 Die gewünschte Menge Brötchen aus der Verpackung nehmen und auftauen lassen. Je

                                 nach Belieben für ca. 3 Min. im Backofen (220 °C) oder im Toaster aufkrossen.

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 31.05.2021.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


